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SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

ASTURIAS

91432 - RINCONES DE GIJON SOCIEDAD LIMITADA.
Fe de erratas:  El administrador solidario designado es GASPAR CAMPOS-ANSO FERNANDEZ (53.774.760-R), no Gaspar Campos-
Anso Ron.  Datos registrales. S 8 , H AS 63881, I/A 1 (19.12.24).

91433 - PUNTA PALETA SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ VICENTE INNERARITY, 2
bajo 33204 (GIJON).  Datos registrales. S 8 , H AS 53035, I/A 2 (18.02.25).

91434 - ALVEMACO SERVICIOS SL.
Nombramientos.  Apoderado: GARCIA ALVAREZ ADRIANA.  Datos registrales. S 8 , H AS 35431, I/A 6 (18.02.25).

91435 - CONSTRUCCIONES JOCALBRA SL.
Ampliación de capital.  Capital: 5.012,44 Euros. Resultante Suscrito: 8.017,50 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los
Estatutos : 6. Capital.  Datos registrales. S 8 , H AS 2818, I/A 10 (18.02.25).

91436 - CONCULCA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 4.02.25. Objeto social: CNAE 561. La sociedad tiene por objeto: C.N.A.E: 561. -La
explotación de todo tipo de negocios relacionados con la hostelería, tales como bares, restaurantes, sidrerías, cafeterías, pubs,
discotecas, disco-bares, salas de fiestas y el alquiler de locales para la celebración de todo tipo de eventos. Domicilio: C/ ORAN, 9
BAJO 33211 (GIJON). Capital: 3.100,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: URIA GARCIA EVA.
Nombramientos.  Adm. Unico: URIA GARCIA EVA.  Datos registrales. S 8 , H AS 63858, I/A 1 (18.02.25).

91437 - ALVEMACO SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: GARCIA ALVAREZ ADRIANA.  Datos registrales. S 8 , H AS 7834, I/A 14 (18.02.25).

91438 - LDP CENTRO DE FISIOTERAPIA SLP.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 12.02.25. Objeto social: CNAE: 8699. En aquellas actividades que tuvieran carácter
profesional la sociedad actuará como intermediaria. Objeto: El desarollo y ejercicio de las actividades propias de Fisioterapeutas,
Podólogos y de Licenciados en Educación Física y Ciencias de la Actividad Física y del Deporta. Domicilio: AVDA SCHULTZ, 52-ES: 1,
PI: BJ, PT:02. REF. CATAST (GIJON). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Soc.Prof.: BENITO DEL POZO
LORENZO;GONZALEZ PELIZ NURIA MARIA;BENITO GONZALEZ PABLO. Adm. Unico: BENITO DEL POZO LORENZO.  Datos
registrales. S 8 , H AS 64279, I/A 1 (18.02.25).

91439 - HOSTELERIA SAN CLAUDIO SLL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: GONZALEZ PEREZ MARIA DOLORES;DIAZ LAPA JOANA.  Nombramientos.  LiquiSoli:
GONZALEZ PEREZ MARIA DOLORES;DIAZ LAPA JOANA.  Disolución.  Otras Causas.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H AS
49281, I/A 5 (18.02.25).

91440 - LOS ABEDULES SA.
Revocaciones.  Apoderado: DEL BUSTO FANO ANTONIO;DEL BUSTO FANO ANTONIO.  Datos registrales. S 8 , H AS 9920, I/A
35 (18.02.25).

91441 - HOTEL PALACIO DE MERAS SL.
Nombramientos.  Apoderado: GARCIA ALVAREZ ADRIANA.  Datos registrales. S 8 , H AS 35274, I/A 8 (18.02.25).

91442 - INSTITUTO DE CERTIFICACION PROFESIONAL SL.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio.  Cambio de domicilio social.  PQUE EMPRESARIAL AGUILA
NEGRA DEL NORA, S/N-EDIFIC (SIERO).  Datos registrales. S 8 , H AS 37716, I/A 29 (18.02.25).

91443 - ELECTRONICA EDIMAR SA.
Nombramientos.  Apoderado: GARCIA DOMINGUEZ MARIA.  Datos registrales. S 8 , H AS 3629, I/A 22 (18.02.25).
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91444 - ELECTRONICA EDIMAR SA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: FRANCO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA.  Nombramientos.  Adm. Unico: OLMEDA FRANCO
RUBEN.  Datos registrales. S 8 , H AS 3629, I/A 23 (18.02.25).

91445 - OMVAL INVESTMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
Nombramientos.  Apoderado: OTALORA SANCHEZ OMAR ESTEBAN.  Datos registrales. S 8 , H AS 64223, I/A 2 (18.02.25).

91446 - NOEGA INGENIEROS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: BLANCO DIAZ AMARO.  Nombramientos.  Adm. Unico: DEL BOSQUE MARTIN EMILIO JOSE.
Datos registrales. S 8 , H AS 14114, I/A 20 (18.02.25).

91447 - LA CARNICERIA TEATRO SL.
Declaración de unipersonalidad. Socio único: GARCIA GONZALEZ RODRIGO EMILIO.  Datos registrales. S 8 , H AS 40643, I/A
3 (18.02.25).

91448 - OPTICA PIÑOLE SRL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: ARANGO ESPINA EMILIA.  Datos registrales. S 8 , H AS 51324, I/A
3 (18.02.25).

91449 - AUXILIAR DE INGENIERIA Y CONTROL SA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: BLANCO DIAZ AMARO.  Nombramientos.  Adm. Unico: DEL BOSQUE MARTIN EMILIO JOSE.
Datos registrales. S 8 , H AS 20733, I/A 9 (18.02.25).

91450 - HERMANOS ARMAYOR SL.
Ampliación de capital.  Capital: 60.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 74.100,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 5. Capital. Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ LA CUESTA , 286 B, RIOSECO
33993 (SOBRESCOBIO).  Datos registrales. S 8 , H AS 29850, I/A 5 (18.02.25).

91451 - BENIA SERVICIOS DE LIMPIEZA SL.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 7.02.25. Objeto social: CNAE: 8121. En aquellas actividades que tuvieran carácter
profesional la sociedad actuará como intermediaria. Objeto: La limpieza de todo tipo de edificaciones y locales, tanto en sus elementos
exteriores ocmo dependencias interiores. La prestación de servicios de limpieza en restaurantes, hoteles,. Domicilio: LUGAR LA
VENTA SIN NUMERO-SOTO DE CANGAS. HOTEL LA (CANGAS DE ONIS). Capital: 3.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico:
GARCIA CORO NURIA.  Datos registrales. S 8 , H AS 64281, I/A 1 (18.02.25).

91452 - GUTTRANS SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Mancom.: GONZALEZ ALONSO MARIA HENAR;GUTIERREZ ALVAREZ FRANCISCO;GUTIERREZ
ALVAREZ JOSE.  Nombramientos.  Consejero: GUTIERREZ ALVAREZ JOSE;MORAIS SEIXAS MARIA SARA;GUTIERREZ
ALVAREZ FRANCISCO;GONZALEZ ALONSO MARIA HENAR;PORTUGUES DE LUCAS MARIA ELENA;GUTIERREZ ALVAREZ
MANUEL RAMIRO;GUTIERREZ ORDOÑEZ FRANCISCO. Presidente: GUTIERREZ ALVAREZ JOSE. Secretario: MORAIS SEIXAS
MARIA SARA. Cons.Del.Sol: GUTIERREZ ALVAREZ MANUEL RAMIRO;GUTIERREZ ALVAREZ FRANCISCO;GUTIERREZ
ALVAREZ JOSE.  Otros conceptos:  Cambio del Organo de Administración: Administradores mancomunados a Consejo de
administración.  Datos registrales. S 8 , H AS 2401, I/A 16 (18.02.25).

91453 - LABORATORIO NALON DENTAL SL.
Nombramientos.  Apo.Sol.: GOMEZ BADIOLA SUSANA;MORENO OLIVER OLGA;SEVILLA SANCHEZ IGNACIO;HIDALGO
AGUADO MANUEL;HERRERO RODRIGUEZ MANUEL;GARIN PEREZ JORGE MANUEL.  Datos registrales. S 8 , H AS 20422, I/A 9
(18.02.25).

91454 - APARTAMENTOS SAN TIRSO SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 29.11.24. Objeto social: CNAE: 5520. En aquellas actividades que tuvieran carácter
profesional la sociedad actuará como intermediaria. Objeto: La gestión, explotación y prestación de servicios y actividades
características del negocio de hostelería, como albergue, hoteles, casas de aldea, apartamentos turísticos, viviendas. Domicilio:
LUGAR RIOTRABADA, 57 A-REF. CATRASTRAL: 33063A0030 (SAN TIRSO DE ABRES). Capital: 14.000,00 Euros.  Declaración de
unipersonalidad. Socio único: GARCIA DIAZ JUAN BAUTISTA.  Nombramientos.  Adm. Unico: GARCIA DIAZ JUAN BAUTISTA.
Datos registrales. S 8 , H AS 64283, I/A 1 (18.02.25).

91455 - MENENMAR2010 SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital.  Capital: 11.419,00 Euros. Resultante Suscrito: 56.494,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los Estatutos : 5. Capital.  Datos registrales. S 8 , H AS 6527, I/A 30 (18.02.25).

91456 - T.A.U. NORIEGA SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL.
Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : 4. Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ MARQUES DE SAN
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ESTEBAN, 6 5º C 33206 (GIJON).  Datos registrales. S 8 , H AS 7010, I/A 9 (18.02.25).

91457 - DINTALSA SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: MORAN LOPEZ JOAQUIN.  Nombramientos.  Liquidador: MORAN LOPEZ JOAQUIN.  Disolución.
Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H AS 38543, I/A 2 (18.02.25).

91458 - APARTAMENTOS LA RUBIERA SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 29.11.24. Objeto social: CNAE: 5520. En aquellas actividades que tuvieran carácter
profesional la sociedad actuará como mediadora o intermediaria. Objeto: La gestión, explotación y prestació de servicios y actividades
características del negocio de hostelería, como albergue, hoteles, casas de aldea, apartamentos turísticos,. Domicilio: LUGAR LA
BARRANCA, 1º A-REF. CATASTRAL D001001PJ60 (VEGADEO). Capital: 15.000,00 Euros.  Nombramientos.  Adm. Unico: GARCIA
DIAZ JUAN BAUTISTA.  Datos registrales. S 8 , H AS 64285, I/A 1 (18.02.25).

91459 - LESMA CREW ACADEMY SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: PALACIO GARCIA MANUEL RICARDO.  Nombramientos.  Adm. Unico: PALACIO FERNANDEZ
RICARDO.  Datos registrales. S 8 , H AS 43880, I/A 4 (18.02.25).

91460 - BRAULI FOTOVOLTAICA SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Solid.: GARCIA PEREZ JOSE LUIS;ALVARGONZALEZ DIAZ-NEGRETE LUIS.  Nombramientos.  Adm.
Solid.: PUIG BORRAS XAVIER;LARRAÑETA NIDO JOHN PAUL.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de los Estatutos : 3.
Domicilio.  Cambio de domicilio social.  C/ SECUNDIDO ROCES RIERA, 5 2ª-OFICINA 4. PARQUE E (LLANERA).  Datos
registrales. S 8 , H AS 63862, I/A 2 (18.02.25).

91461 - ALISEC SOLUCIONES SL.
Sociedad unipersonal. Cambio de identidad del socio único: CIES CIBERSEGURIDAD Y CUMPLIMIENTO SL.  Datos
registrales. S 8 , H AS 52363, I/A 4 (18.02.25).

91462 - ACTIVOS PATRIMONIALES DE ASTURIAS SOCIEDAD ANONIMA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: ALONSO CUERVO ALBERTO.  Nombramientos.  Liquidador: ALONSO CUERVO ALBERTO.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H AS 2273, I/A 15 (18.02.25).

91463 - QUESERA DEL CARES SL.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: GONZALEZ LEIS ADRIAN.  Nombramientos.  Adm. Unico: GONZALEZ GONZALO MARIA
CRISTINA.  Datos registrales. S 8 , H AS 15864, I/A 9 (18.02.25).

91464 - IÑURRITA SOLAR SOCIEDAD LIMITADA.
Ceses/Dimisiones.  Adm. Unico: IÑURRITA BENITO JESUS.  Nombramientos.  Liquidador: IÑURRITA BENITO JESUS.
Disolución.  Voluntaria.  Extinción.  Datos registrales. S 8 , H AS 36270, I/A 2 (18.02.25).

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL D.L.: M-5188/1990 - ISSN: 0214-9958


	ASTURIAS
	91432 - RINCONES DE GIJON SOCIEDAD LIMITADA.
	91433 - PUNTA PALETA SOCIEDAD LIMITADA.
	91434 - ALVEMACO SERVICIOS SL.
	91435 - CONSTRUCCIONES JOCALBRA SL.
	91436 - CONCULCA SOCIEDAD LIMITADA.
	91437 - ALVEMACO SOCIEDAD LIMITADA.
	91438 - LDP CENTRO DE FISIOTERAPIA SLP.
	91439 - HOSTELERIA SAN CLAUDIO SLL.
	91440 - LOS ABEDULES SA.
	91441 - HOTEL PALACIO DE MERAS SL.
	91442 - INSTITUTO DE CERTIFICACION PROFESIONAL SL.
	91443 - ELECTRONICA EDIMAR SA.
	91444 - ELECTRONICA EDIMAR SA.
	91445 - OMVAL INVESTMENTS SOCIEDAD LIMITADA.
	91446 - NOEGA INGENIEROS SOCIEDAD LIMITADA.
	91447 - LA CARNICERIA TEATRO SL.
	91448 - OPTICA PIÑOLE SRL.
	91449 - AUXILIAR DE INGENIERIA Y CONTROL SA.
	91450 - HERMANOS ARMAYOR SL.
	91451 - BENIA SERVICIOS DE LIMPIEZA SL.
	91452 - GUTTRANS SOCIEDAD LIMITADA.
	91453 - LABORATORIO NALON DENTAL SL.
	91454 - APARTAMENTOS SAN TIRSO SOCIEDAD LIMITADA.
	91455 - MENENMAR2010 SOCIEDAD LIMITADA.
	91456 - T.A.U. NORIEGA SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL.
	91457 - DINTALSA SL.
	91458 - APARTAMENTOS LA RUBIERA SOCIEDAD LIMITADA.
	91459 - LESMA CREW ACADEMY SL.
	91460 - BRAULI FOTOVOLTAICA SL.
	91461 - ALISEC SOLUCIONES SL.
	91462 - ACTIVOS PATRIMONIALES DE ASTURIAS SOCIEDAD ANONIMA.
	91463 - QUESERA DEL CARES SL.
	91464 - IÑURRITA SOLAR SOCIEDAD LIMITADA.


		2025-02-21T13:48:54+0100




